CÂMARA DE VEREADORES DE 1VA1PORÃ
Estado do Paraná

4r*

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVA1PORÃ

REQUERIMENTO N° 17/2024

GERTRUDES BERNARDY, Vereadora que o presente subscreve, em
pleno exercício de suas prerrogativas parlamentares, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, REQUERER, após menção do Plenário, que se lavre nos anais desta Casa Legislativa,
uma MOÇÃO DE APLAUSO ao PASTOR PAULO CEZAR DOS SANTOS GONÇALVES,
pelos relevantes serviços prestados no âmbito religioso ao Município de Ivaiporã.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dez dias do mês de abril do ano
de dois mil e vinte e quatro (10/04/2024).

ML

Vereadora

À ^Camara de Veroaqores

A P R O VA D O
Em.^S , Q</
Ata(s) n.° ^

RECEBiDp(S) MESTA DATA
.......................... M.?...J.:..4§2?2.....

. J.O... dc... átüídl........de.ííy.^ivaiporã

CAMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ ■~r

Lido em sessão realizada
IcPCbSyEm, /O / —r/iX'-

Praça dos Três Poderes, s/n° - Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã/PR

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
í

IS;:-, Estado do Paraná
I

<4sog J/mo& C0NC0^\b

MENSAGEM DE JUSTIFICATIVA

O Senhor Paulo Cezar dos Santos Gonçalves, Pastor da Igreja evangélica “Só o Senhor é

Deus", está à frente desta há 08 anos, realizando eventos religiosos e também trabalhos com

pessoas carentes do município.

A Igreja foi fundada no ano de 1974 em sua sede mundial na cidade de Maringá, chegando

em Ivaiporã em 1980.

Paulo Cezar, é Pastor desta igreja, que conta com aproximadamente 70 membros dentre os

mais variados bairros da cidade.

É a justificativa.

GERTR
Vereadora

#

m
V

Praça cios Três Poderes, s/n° - Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã/PR

*\

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
CEP: 86870-000 camaraivpffihotmail.comPraça dos Três Poderes s/n°-

excelentíssimo senhor presidente da câmara MUNICIPAL DE IVAIPORA

AGENDAMENTO PARA ENTREGA DE MOÇÃO DE APLAUSO

meio desta solicitar/requerer,
dia 06/05/2024 as 19h,

GERTRUDES BERNARDY, vem por
agendamento, para entrega das MOÇÕES DE APLAUSO

juntamente a sessão ordinária da Câmara Municipal.
As moções de apla^^ijdevidamSiirixadas no

através do Requerimento n0 Í'7/2024.
Nestes termos* peço e aguardo deferimento!

, no

s termos regimentais,

f
i

«■

t:Plenário Vereador Pedro Goedert, aos onze dias do mês de março do anô dtrdpis mil e vinte

equatro. Y/ , %
àí 'l

T
Jn is

V"
■•Iw

n
Autora das proposições W*/

jO.fjã

Edivaldo Aparecido Montanheri

Presidente do Legislativo

Deferido em: \x> T \ / : V